
Naděžda N. (wannabe) ID 308366 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 15:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

 děkuji vám za váš zájem a jsem ráda, že jste nahlédly do mého alba. Přečtěte si prosím následující podmínky prodeje:

 1. Věci, které prodávám jsou zpravidla po mým dětech nebo po mně, čili nošené, případně oblečení, které jsme koupili a
nenosíme nebo jsme nestihli unosit, nicméně vše je vždy řádně uvedeno, nafoceno, popsáno a tomu odpovídá cena.

 2. Věci rezervuji a na peníze čekám 4 pracovní dny, balíček zasílám zpravidla do 2 dnů od připsání platby na účet, pokud se
předem nedohodneme jinak (dovolená, víkend apod.), jinak rezervaci ruším a zboží vracím do prodeje. Vzhledem k mým
časovým možnostem vám už nebudu psát emaily s dotazem, zda věci chcete nebo ne, beru to tak, že o ně již nemáte zájem.
Já sama na MMB nakupuji a vím, že převod peněz trvá jeden den a jsem schopna se rozhodnout, co kupuji a co ne a zbytečně
zboží neblokovat.

 3. Věci zasílám doporučeně, poštovné účtuji dle tarifů pošty a většinou je uvedeno u zboží. Pokud by se vzhledem k velikosti
zásilky nějak navyšovalo, vždy vás o tom budu předem informovat v mailu. Na dobírku nezasílám.

 4. Věci zpět neberu, vše je vždy reálně nafoceno, rozměry uvedeny, takže měřte, ráda vám cokoliv jěště na požádání
přeměřím.

 Děkuji a přeji příjemné nakupování!
 Naďa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

